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WO-RA.0012.5.1.2013 
Protokół Nr 22/13 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 
z dnia 16 stycznia 2013 r. 

Ad 1 
Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Alfred Siama, który 
powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. 
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodniczący     Alfred Siama 
• Wiceprzewodniczący    Kazimiera Puślednik 
• Członkowie      Józef Czarnecki 

Jarosław Jędrkowiak 
        Robert Marcinkowski 
        Kazimierz Musielak  
        Mikołaj Rogala 
 
Podczas stwierdzania quorum nieobecny był Radny Pan Jarosław Jędrkowiak.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 
 
Ad 3 
Przewodniczący Alfred Siama przedstawił porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, 1 
nieobecny.  
 
Ad 4  
Protokół Nr 21/12 z dnia 14 grudnia 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, 1 
nieobecny 
 

Na posiedzenie Komisji przybył Radny Pan Jarosław Jędrkowiak 
 
Ad 5 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Spraw Społecznych za 2012 r. 
Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
Uwag nie zgłoszono. 
Sprawozdanie z działalności Komisji za 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 7 
głosów „za”.  
 
Ad 6 
Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r.  
Projekt planu pracy na 2013 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama  
1. Wizyty w wybranych jednostkach powiatowych w celu zapoznania się z ich bieżącym 

funkcjonowaniem, wyposażeniem, stanem materialnym, wynikami pracy, osiągnięciami, 
problemami, perspektywami rozwoju i planami na przyszłość (przez cały rok – w 
zależności od potrzeb). 
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2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego (przez cały rok – w 
zależności od  potrzeb). 

3. Ocena przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku szkolnego 2013/2014 z 
uwzględnieniem wyników rekrutacji do klas I (sierpień lub wrzesień). 

4. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest powiat gostyński  (wrzesień). 

5. Analiza i monitorowanie procedur związanych z pozyskiwaniem i przyznawaniem 
stypendiów uczniowskich i studenckich oraz środków zewnętrznych na rzecz oświaty 
(przez cały rok  – w zależności od potrzeb). 

6. Współpraca z Centrum Aktywności Lokalnej w Gostyniu w celu zapoznania się z 
zakresem  działania organizacji pozarządowych, ich potrzebami i perspektywami rozwoju 
(przez cały rok – w zależności od potrzeb). 

7. Współpraca z podmiotami realizującymi zadania w związku z organizacją pieczy 
zastępczej w powiecie gostyńskim (przez cały rok – w zależności od potrzeb). 

Następnie Przewodniczący Komisji zaprosił do dyskusji członków komisji.  
Radny Musielak stwierdził, że w proponowanym planie pracy brakuje punktu dotyczącego 
ochrony zdrowia.  
Radny Jędrkowiak zasugerował, aby dodać obszar związany z promocją powiatu. 
Następnie głos zabrał Pan Robert Marcinkowski. Dodał, że jednym z ważniejszych 
tematów, które zostały poddane analizie była sytuacja rozwoju szkolnictwa na terenie 
powiatu gostyńskiego z uwzględnieniem czynników demograficznych. Wyjaśnił, że jest to 
temat, który w ciągu roku należałoby zgłębić. Dodał, że temat ten możnaby dodać do punktu 
3 proponowanego projektu planu pracy.  
Po przeprowadzonej dyskusji Komisja ustaliła następujący plan pracy na 2013 r.  
 
1. Wizyty w wybranych jednostkach powiatowych w celu zapoznania się z ich 

bieżącym funkcjonowaniem, wyposażeniem, stanem materialnym, wynikami pracy, 
osiągnięciami, problemami, perspektywami rozwoju i planami na przyszłość (przez 
cały rok – w zależności od potrzeb). 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego (przez cały rok – w 
zależności od  potrzeb). 

3. Ocena przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku szkolnego 2013/2014 
z uwzględnieniem wyników rekrutacji do klas I oraz sytuacji demograficznej w 
powiecie gostyńskim (sierpień lub wrzesień). 

4. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest powiat gostyński  (wrzesień). 

5. Analiza i monitorowanie procedur związanych z pozyskiwaniem i przyznawaniem 
stypendiów uczniowskich i studenckich oraz środków zewnętrznych na rzecz 
oświaty (przez cały rok – w zależności od potrzeb). 

6. Współpraca z Centrum Aktywności Lokalnej w Gostyniu w celu zapoznania się z 
zakresem  działania organizacji pozarządowych, ich potrzebami i perspektywami 
rozwoju (przez cały rok – w zależności od potrzeb). 

7. Współpraca z podmiotami realizującymi zadania w związku z organizacją pieczy 
zastępczej        w powiecie gostyńskim (przez cały rok – w zależności od potrzeb). 

8. Analiza wybranych zagadnień z zakresu ochrony zdrowia w powiecie gostyńskim.  
9. Informacja o działaniach związanych z promocją powiatu gostyńskiego.  
 
Wyżej przedstawiony plan pracy Komisji przyjęła w wyniku głosowania: 7 głosów „za”. 
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Ad 6 
W „wolnych głosach i wnioskach” przewodniczący Komisji ustalił kolejne posiedzenie na 
dzień 30 stycznia 2013 r. godz. 15:00.  
 
Ad 7 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama podziękował 
zebranym za przybycie, po czym zamknął posiedzenie komisji. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych 

Alfred Siama 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 

 


